
                      

                      

RIPARTIZIONE QUINTA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   68  DEL   09/04/2015  
Num. Prop.  689 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
Modifica determinazione dirigenziale n. 487 del 30.03.2015 ad oggetto "Affidamento
incarico esterno all' Arch. Laghezza Antonio, per la redazione del Documento
Programmatico per la Rigenerazione Urbana del Comune di Massafra". CIG: Z8113D8055  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  IL DIRIGENTE

Premesso che:

- con Determinazione Dirigenziale n. 487 del 30.03.2015, si  è  provveduto  ad  affidare  al
professionista,  Arch.  Laghezza  Antonio,  nato  a  Taranto  il  31.05.1964,  C.F.
LGHNTN64E31L049F, l'incarico  per  la  redazione  del  Documento  Programmatico  per  la
Rigenerazione  Urbana  della  città  di  Massafra,  per  l'importo  di  €.  20.000,00,  oltre  IVA  e
CNPAIA come per legge, per un totale di  €. 25.376,00, nonché ad approvare lo schema di
convenzione alla stessa allegato;

Considerato che:

- per  mero  errore, è  stato  allegato  alla  determina  suddetta  uno  schema di  convenzione
diverso da quello da approvare;  
- si  rende  necessario  provvedere  ad  approvare  l'allegato  schema  di  convenzione,  in
sostituzione  a  quello  erroneamente  approvato  con determinazione  dirigenziale  n. 487  del
30.03.2015; 

DETERMINA

1) le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di approvare lo schema di convenzione per l'affidamento in oggetto, in sostituzione
di  quello  erroneamente  approvato  con  determinazione  dirigenziale  n.  487  del
30.03.2015,  che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Determina n. 563 del 09/04/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 563 del 09/04/2015 - Pagina 1 di 3



3) Di dare atto che resta confermato quanto disposto con determinazione dirigenziale
n°  487  del  30.03.2015,  relativamente  al  compenso  da  corrispondere  al
professionista incaricato;

4) di dare atto che il CIG di riferimento del presente intervento è Z8113D8055 ;

La  presente  determinazione,  anche  ai  fini  della  pubblicità  degli  atti  e  della
trasparenza amministrativa, sarà inserita  nella  raccolta  degli  atti  di  questo  Ente  ed
affissa all'Albo Pretorio on-line per 15 gg. consecutivi.

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 563 del 09/04/2015 - Pagina 2 di 3



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

Modifica determinazione dirigenziale n. 487 del 30.03.2015 ad oggetto "Affidamento incarico esterno all'
Arch. Laghezza Antonio, per la redazione del Documento Programmatico per la Rigenerazione Urbana
del Comune di Massafra". CIG: Z8113D8055

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 13/04/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 563 del
09/04/2015.

13/04/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 563 del 09/04/2015 - Pagina 3 di 3


